PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2020 г.                                                                                          № 92/380
ст.   Курская
О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку
выдвижения кандидата в депутаты представительного органа Курского
муниципального округа Ставропольского края первого созыва
по многомандатным избирательным округам с № 1 по № 7
В соответствии с пунктом 15 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 10 статьи 25 Закона Ставропольского края «О   выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований  Ставропольского  края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 5 марта 2020 г. № 110/961-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Курского муниципального округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Курского района»,
территориальная  избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты представительного органа Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по одномандатным избирательным округам с № 1 по № 7.
2. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края.
Председатель комиссии                                                                 Н.А.Бабичева

Секретарь комиссии                                                                      Л.А.Кущик

            УТВЕРЖДЕНА

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Курского района

от 30 июня 2020 г. № 92/380
Протокол
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты представительного органа Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва
по многомандатному избирательному округу №____

_________________________________________________________________

                                                                                     (Ф.И.О.)

таблица 1

	№ п/п
	Номер папки
	Количество
подписных листов
	Количество подписей

	1
	2
	3
	4

	Итого:

таблица 2*

Сведения о подписях избирателей, содержащиеся в подписных листах, но исключенные (вычеркнутые) кандидатом

	№ п/п
	Номер папки
	Номер подписного листа
	Номер строки
	ФИО избирателя

	1
	2
	3
	4
	5

*Заполняется при необходимости.

Кандидат _________________ /_________________/

                              (подпись)                                     (инициалы, фамилия)

__________________

(дата)

Примечания: Протокол представляется в избирательную комиссию города Ставрополя на бумажном носителе в двух экземплярах вместе с подписными листами.

Секретарь комиссии                                                                               Л.А.Кущик